
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Půlkulaté kontrolní zrcadlo ekonomické - DP KZP100/E

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry zrcadla:Rozměry zrcadla:    Ø 100 cm
Zorné pole:Zorné pole:    360 °
Pozorovací vzdálenost:Pozorovací vzdálenost:   8 - 12 m
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory
Materiál:Materiál:    akrylát
Hmotnost:Hmotnost:    2,8 kg
Počet otvorů:Počet otvorů:    4
Průměr otvoru:Průměr otvoru:    4 mm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Kontrolní zrcadlo je důležitý prvek bezpečnosti v provozu. Na výrobu tohoto zrcadla byl použit kvalitní akrylát, který je
o 70 % odolnější vůči rozbití než skloo 70 % odolnější vůči rozbití než sklo. Zrcadlo má vvelmi vysokou optickou kvalituelmi vysokou optickou kvalitu. Snadno se montuje  Snadno se montuje přímo na zeď nebo
na strop bez potřeby držáku či jiného příslušenství. Na okraji zrcadla jsou otvory pro šrouby, celkem  4. Průměr jednoho
otvoru je  4 mm .

VÝHODY:VÝHODY:

zorné pole 360°
zrcadlo je možné zavěsit na řetězmožné zavěsit na řetěz, který si můžete objednat z naší nabídky příslušenství

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Certifikované kontrolní zrcadlo je účinná investice do bezpečnosti pracovníků. Jeho použití zajišťuje efektivní kontroluJeho použití zajišťuje efektivní kontrolu
pro prodejní, výrobní a výstavní prostory. Kontrolu lze provádět ze všech úhlů, pro které je zrcadlo vyrobeno. Je vhodné
pro vnitřní prostory.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Spojovací materiál je nutné dokoupit zvlášť a jeho výběr se řídí podle typu podkladu, ke kterému je držák připevněn.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


